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Praca, nauka, pasja – tydzień z Politechniką Wrocławską 
 
Szukasz ciekawej i dobrze płatnej pracy? A może dopiero zastanawiasz się nad swoją 
przyszłością i chcesz się dowiedzieć, co ma do zaoferowania Politechnika Wrocławska i jej 
najaktywniejsi studenci? Odwiedź naszą uczelnię w tym tygodniu - naprawdę warto. 
 
Zaczynamy już we wtorek, 19 marca, od Akademickich Targów Pracy Campus 
Recruitment. Wydarzenie w budynku C-13 (wyb. Wyspiańskiego 23-25) organizują 
wspólnie Biuro Karier PWr i Fundacja Manus. 
 
31. edycja targów po raz pierwszy potrwa aż trzy dni (19-21 marca, godz. 9.30-16.00). 
Oferta pierwszego dnia skierowana jest do wszystkich studentów i absolwentów. W środę 
zapraszamy osoby specjalizujące się w analizie danych, a w czwartek informatyków oraz 
osoby planujące swój rozwój zawodowy w branży IT. 
 
W sumie swoje oferty zaprezentuje rekordowa liczba prawie 100 pracodawców. W tym 
gronie są m.in. takie firmy jak: Amazon, Credit Agricole, Velux, 3M, Comarch, Toyota, 
Volkswagen, Capgemini, Collins Aerospace, Sitech, Atos, Nokia, Volvo, Tieto czy też LG 
Chem.   
 
Nie zabraknie także porad dotyczących rozmów kwalifikacyjnych, pisania własnego CV 
oraz ciekawych warsztatów i szkoleń. 
 

Więcej informacji na stronie https://atp.pwr.edu.pl/. 
 
Osoba kontaktowa dla mediów: Aleksandra Tomaszewska (tel. 534 927 415). 
 
Natomiast w czwartek i piątek (21 i 22 marca) swoje drzwi otworzymy szeroko przed 
przyszłymi  studentami. Z myślą o nich kolejny raz nasz Dział Rekrutacji organizuje Dni 
Otwarte.  
 
Każdy z wydziałów przygotował specjalne pokazy, zwiedzanie laboratoriów oraz spotkania 
z wykładowcami i studentami. O tym, co trzeba zrobić, by dostać się na studia, kiedy 
złożyć dokumenty oraz kiedy wystartuje i zakończy się tegoroczny nabór na studia, 
opowiedzą pracownicy Działu Rekrutacji podczas specjalnych prelekcji. Zapraszamy do 
budynku C-13 (sala 0.12) w czwartek i piątek o godz.10.00 oraz 12.00.  
 

Szczegółowy plan Dni Otwartych dostępny jest na stronie 
http://rekrutacja.pwr.edu.pl/dni-otwarte. 

 
Ponadto na hasło „dzień otwarty” osoby biorące udział w wydarzeniach mogą za darmo 
korzystać z Polinki. 
 
Na zakończenie tygodnia z Politechniką (piątek, 22 marca) odbędzie się pokaz 
możliwości najaktywniejszych studentów naszej uczelni. Podczas 29. edycji Dni 
Aktywności Studenckiej zaprezentuje się ponad 60 kół naukowych, organizacji 
studenckich oraz agend kultury. 
 
Nasi studenci przedstawią swoje pomysły, wynalazki oraz projekty, udowadniając, że 
studia to czas spełniania marzeń.  
 

Więcej informacji na stronie: http://das.samorzad.pwr.edu.pl. 
 
Kontakt dla mediów: Łukasz Józefowicz (tel. 797 192 597). 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe  


